Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4511/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 07 tháng 8 năm 2020
V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 82/2020/NĐ-CP ngày

15/7/2020 của Chính phủ

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2210/STP-TTr ngày 04/8/2020 của Sở Tư pháp về việc

triển khai thực hiện Nghị định số 82/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính

phủ.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

triển khai Nghị định số 82/2020/NĐ-CP đến cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động của đơn vị mình được biết.

Nghị định số 82/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bổ trợ tư pháp; hành chính tư pháp; hôn

nhân và gia đình; thi hành án dân sự; phá sản doanh nghiệp, hợp tác xã. Nghị

định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/9/2020.

(Đính kèm Nghị định số 82/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ).

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-08-07T15:21:41+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!